平成27年６月25日

各      位
 上 場 会 社 名 麻生フオームクリート株式会社

 代 表 者 代表取締役社長 河村 洋介

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号   １７３０）

 問合わせ先責任者 執行役員管理部長 友田 雅己

  兼企画室長

 （TEL．０４４－ ４２２－２０６１）

人事異動のお知らせ

 当社は平成27年６月25日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．役員人事（平成27年６月25日付）

新 氏 名 旧

代表取締役社長 河村 洋介
代表取締役社長兼地盤環境事業

本部長

２. 執行役員人事（平成27年６月25日付）

新 氏 名 旧

執行役員管理部長兼企画室長 友田 雅己 執行役員管理部企画室長

執行役員東日本事業本部副本部

長兼営業統括長
高宮 昌成

東日本事業本部副本部長兼営業統

括長

執行役員地盤環境事業本部長 大﨑 知徳 顧問

以  上